
UCHWAŁA NR XI/63/2011
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta oraz 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (teks jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn.zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 
4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (teks jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. 
zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w kwocie 7,00 zł (słownie złotych: siedem). 

§ 2. Ustala się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Terminem płatności opłaty u inkasenta lub w kasie 
Urzędu Gminy jest dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 3. Określa się inkasenta opłaty targowej w osobie Mariusza Sopla, pracownika Urzędu Gminy. 

§ 4. Za pobór opłaty targowej inkasent otrzyma wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 20% osiągniętych 
wpływów z inkasa opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/33/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty 
targowej, sposobu jej poboru, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

mgr Antoni Mach


